INDICAÇÃO  Nº 70   ⁄2011

EMENTA:  Substituir  tampa  de  boca-de-lobo  quebrada  na  R.  Pofa.  Myriam  Penteado  Rodrigues
Alckmin.

Senhor Presidente:

Considerando que essa boca-de-lobo está quebrada e perigosa, trazendo sérios riscos aos pedestres que
por ali passam;

Considerando que a mesma está localizada na R. Profa. Myriam Penteado Rodrigues Alckmin com a rua
Francisco Cozzi;

Considerando que a referida boca-de-lobo está em frente ao nº 305 da rua Major José dos Santos Moreira.

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal Dr. João Antônio Salgado Ribeiro, nos termos do art. 212 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja substituída o mais rápido possível, a tampa de boca-de-
lobo que está quebrada na R. Pofa. Myriam Penteado Rodrigues Alckmin com a rua Francisco Cozzi.

Plenário “Dr. Francisco Romano de Oliveira”, 24 de outubro de 2011.

Vereador Janio Ardito Lerario - PSDB